č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  18. 12. 2012
Název materiálu:
Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 

Rekonstrukce komunikace ulic Melantrichova - Dykova
Předkládá:
Rada města Prostějova

Ing. Zdeněk Fišer, náměstek primátora, v. r.




Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření, kterým se

- zvyšuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	60
	2212
	6121
	
	
	369000000
	 197 000

	Rekonstrukce komunikace ulic Melantrichova - Dykova


- snižuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	70
	6409
	5901
	
	
	707100
	 197 000

	Rezerva RMP


Důvodová zpráva: 
V rozpočtu města Prostějova na rok 2012 byla schválena investiční akce – Rekonstrukce komunikace ulic Melantrichova - Dykova v objemu 5,100.000,-- Kč.
Ve výběrovém řízení předložila nejvýhodnější nabídku firma EUROVIA CS, a.s., se sídlem Vídeňská 104, 619 00 Brno. Finanční náklad akce činí 4,846.647,-- Kč vč. DPH.

Doposud byly vynaloženy finanční prostředky na zpracování PD a vypsání VŘ na zhotovitele stavby.
Dále bylo nutné uzavřít mandátní smlouvy na zajištění soutěže a koordinátora BOZP a následně uhradit závazky z nich vyplývající (50.000,- Kč).
Na jednání rady města dne 20. 11. 2012 byl předložen materiál, na základě kterého bylo rozhodnuto zadat zakázku firmě EUROVIA CS, a.s., zhotoviteli stavby.

V rámci stavby došlo k vícepracím ve výši 395.442,13 Kč.

Jedná se o bezbariérovou úpravu cyklostezky v ulici Melantrichova, prodloužení provizorního značení po dobu stavby, úpravy chodníků, které navazují do okolních ulic, sadové úpravy, sanace neúnosného podloží. Částka nad schválený rozpočet činí 197.000,-- Kč.

Na dokončení celého díla je třeba v roce 2012 uvolnit 197.000,-- Kč.

Rada města Prostějova dne 4. 12. 2012 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 2958
schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Vyjádření Finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:  

Materiál bude projednán na jednání Finančního výboru ZMP dne 11. 12. 2012.
Prostějov          
4. 12. 2012
Zpracovala:      
Drahomíra Zhánělová
Za správnost:   
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r. 
